

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนิคม หมู่ที่ ๕ ตำบลนิเวศน์ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๕๑๐ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทาง ลูกครึ่งข้างละ ๐ - ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๒๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนิคม หมู่ที่ ๕ ตำบลนิเวศน์ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๕๑๐ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกครึ่งข้างละ ๐ - ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามรายละเอียดบัญชีประมาณการ ราคาก่อสร้าง และแบบแปลนก่อสร้างที่อำเภอธวัชบุรีกำหนด จำนวน ๑ แห่ง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๗๒๐,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ สรุปผลการประมาณราคากำหนดราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ รายการประมาณราคากำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวรัตนภรณ์ แสงสุรินทร์	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายฉวีศรี ประทุมดี	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายสรวิฑ์ สัจวันดี	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างตำบลนิเวศน์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนิคม หมู่ที่ 5 ตำบลนิเวศน์ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด		
	กว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 510 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2550 ตารางเมตร		
	ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.5 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนิคม หมู่ที่ 5 ตำบลนิเวศน์ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด		
ปริมาณงาน	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 510 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2550 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.5 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
หน่วยงาน	ที่ทำการปกครองอำเภอธวัชบุรี	จุดเริ่มต้น	บ้านพักเด็กและครอบครัวจังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่		จุดสิ้นสุด	ไปทางศูนย์วิจัยและพัฒนาการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำจืดร้อยเอ็ด
คำนวณเมื่อวันที่	19 กันยายน 2565	ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง	35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ	1,710,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,710,000.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,710,000.00	
		หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประมวลการ
(นางสาวรัตนภรณ์ แสงสุรินทร์)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายฉวีรส ประทุมดี)
เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสรวิทย์ สังข์วันดี)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายวิเชียร)
นายอำเภอธวัชบุรี ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอธวัชบุรี
ที่ ๔๐๒ /2565 ลงวันที่ ๑๖ กันยายน 2565

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนิคม หมู่ที่ 5 ตำบลนิเวศน์ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

กว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 510 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2550 ตารางเมตร

ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.5 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนิคม หมู่ที่ 5 ตำบลนิเวศน์ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอธวัชบุรี

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 19 กันยายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง

35.00 - 35.99

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 510 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2550 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 - 0.5 เมตร							
1.1	งานตัดคันทาง							
	- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	2,550.00	14.77	37,663.50	1.3607	20.10	51,248.72
1.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	ลบ.ม.	127.50	719.57	91,745.17	1.3607	979.12	124,837.66
1.3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ มธฐ. 1-01							
	- ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	2,550.00	408.71	1,042,210.50	1.3607	556.13	1,418,135.83
	- EXPANSION JOINT	ม.	60.00	185.79	11,147.40	1.3607	252.80	15,168.27
	- CONTRACTION JOINT	ม.	195.00	87.88	17,136.60	1.3607	119.58	23,317.77
	- LONGITUDINAL JOINT	ม.	510.00	82.51	42,080.10	1.3607	112.27	57,258.39
1.4	งานไหล่ทาง							
	- งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	76.50	215.17	16,460.50	1.3607	292.78	22,397.67
รวมกลุ่มงานก่อสร้างทาง					1,258,443.77			1,712,364.31
คิดเป็นเงินประมาณ		หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน						1,710,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,258,443.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

คิดเป็นค่าก่อสร้าง เฉลี่ย = 671.52 บาท/ตร.ม.